

BASILDIĞI ve DİZİLDİĞİ YER SEYDİŞEHİR POSTASI GAZETESİ - MATBAASI Atatürk Cad. No. 33 Tel : 1249 - SEYDİŞEHİR	ABONE ŞARTLARI : 1 Yıllığı 5000 TL. YURT DIŞI ABONE 1 Yıllığı 7000 TL.	S a h i b i ZEKİ ERMAN Yazı İşleri Müdürü MEHMET GÜRAY	İLAN TARİFESİ Mahkeme İlanı Cm. : 500 TL. Resmi İlanlar Cm. : 1500 TL. HUSUSİ İLANLAR Pazarlığa Tabidir.	BU GAZETE BASIN AHLAK YASASINA UYAR. Yazılar basılsın veya basılmasın iade edilmez
---	---	--	--	--

Kapasite Arttırılmalı

■ Baştarafı Sayfa 1'de

Sadece kapasite arttırımı ile ilgili kısmını aldığımız raporun bir bölümünde de şu bilgilere yer veriliyor.

1979'ıarda yılda 18 bin ton olan Türkiye alüminyum ihtiyacı bugün 120 bin tona yükselmiştir. Bunun da 60 bin tonunu Seydişehir Alüminyum Tesisleri karşılamaktadır. Fabrika yan ürünleri ile de memleket ekonomisine katkıda bulunmaktadır.

Başta Belediye Başkanımız Osman Kocaoğlu olmak üzere bu değerli rapora imza koyan şahıslara teşekkür ediyoruz. Bu rapordaki bütün istekler bir memleket severlik örneğidir. Başbakan Turgut Özal'ın bu rapordaki diğer istekleri dikkate alarak, grevi sona erdirdiği ve grevde meydana gelen hasarın kısa zamanda giderilerek Tesislerin bugün tam kapasite ile çalıştığı görülmektedir.

İnanıyoruz ki Başbakan Turgut Özal, kapasite arttırımı ile ilgili talebide değerlendirerek fabrikanın modern teknolojiye göre tevsiinin yapılmasını sağlayacaktır.

Kapasite arttırımı için Tesislerde alt yapı hazırdır. Modern teknolojiye göre tevsi yapacak teknik bilgiye sahip, mühendis ve teknisyen kadrosu mevcuttur. Modernizasyon çalışmaları ile kullanılan enerji limiti de dünya standartları limitine indirilebileceğine göre, enerji problemi de halledilmiş olacaktır.

İnanıyoruz ki, tesislerin tevsiinde emeği geçenler tarihi bir görevi ifa etmiş olacaktırlar. Biz de konu üzerinde görüş açıklayanları sütunumuzda yayınlamaya çalışacağız.

Not : Geçen haftaki «Alüminyum Dâvâmız» yazımızın ikinci paragraf, beşinci satırı sehven hatalı çıkmıştır. Doğrusu, «Siyâsi iktidarlar mevcutla iktifa ederek, alüminyum sanayiinde yeniliğe ve ileriye dönük projelere ağırlık vermediler.» şeklinde olacaktır.

DUYURU

DEKOR TİCARET'te

Tüm Boya ve Boya Mamülleri

Fayans, Kalebodur seramik çeşitleri Çatı kaplamada ONDULINE, Ruborot, Izocam Duvar kâğıdı, Duvar resimleri, Taban Marley (İtinalı işçilikle yapılır.)

«Eviniz ve Odanızdaki güzellik DEKOR'dan geçer; Uğrayın DEKOR'a eviniz ve odanız şenlensin»

Uygun fiat, kaliteli mal, iyi itibar ile hizmet etmek hedefimizdir.

(Ayrıca : Fayans, Kalebodur ve Boya ustaları temin edilir.

Hürriyet Cad. 208. Sok. No. 1/A
SEYDİŞEHİR

Verem Aşısı

Baştarafı Sayfa 1'de

İçemizde Verem Savaş Dispanseri olmadığı için sağlık ocağına 3-4 ayda bir gelen verem aşısı yaptırmak vatandaşlara dert oldu.

Sabahın erken saatlerinde 2 Nolu sağlık ocağına çocuklarını getiren anne-babalar korkdoru doldurarak yeni bir aşı izdihamı yaşadılar. Bazı anne-babalar da akşama kadar bekledikleri halde çocuklarına aşı yaptırmadan döndüler.

Aşı kuyruğunda bekleyen vatandaşlar arasında çıkan münakaşanın olacağı dönüşmesi dört polis tarafından güçlükle önleildi.

Satıcı kılığında

Baştarafı Sayfa 1,de

nerek vatandaşların parasını çaldığı tesbit edildi.

Hüseyin Özkan isimli şahıstan para çalmak isteyen, ancak başaramayan Cengiz Durmaz isimli yankesici, daha sonra Ali Bademci'den 70 bin lira çalarken suçüstü yakalanmış, sorgulaması yapılarak adliye'ye sevk edilmiştir.

Ortakaraören Otomatik Santrale Kavuştu

Baştarafı Sayfa 1,de

Santralin açılışını yapan Devlet Bakanı Abdullah Tenekeci, haberleşmeye büyük ağırlık verdiklerini belirterek, bu yılın Temmuz ayına kadar Konya'da otomatik telefonu olmayan köy ve kasaba kalmayacağını açıkladı.

Şehirlerarası ve Milletlerarası telefon görüşmelerine açılan Ortakaraören Kasabası'nın otomatik kod numarası 3475 olarak belirlendi.

Z A Y I

Bozkır Vergi Dairesinden aldığım Mükellef Kimlik Kartımı kaybettim. Hükümsüzdür.

Osman Demir

Hes. No. Ga 113

DSP İlçe Başkanı'nın Açıklaması

Baştarafı Sayfa 1'de Özal iktidarının beş yıldır halka çekirtmekte olduğu ZAM, ZULÜM, ENF LASYON ile halkı bir şeytan üçgeni içine sokmuştur.

Kurtuluşu işçinin, memurun, emeklinin, esnafın ve köylünün üç beş kuruluşunda arayan Özal, kendi saltanatını sürdürme bilmenin hesabını içindedir. Aynen pusulasını yitirmiş kaptan gibi, gideceği yönü şaşırılmıştır.

Devam et sayın Özal, daha ne kadar avutacaksınız bu halkı. Bir iki uçak yetmez, beş uçak al. Bakanlarımızın arkasına 20-30 araçtan oluşan konvoy tak, nasıl olsa vatandaş seyahat edemiyor hiç olmazsa onlar etsin. Onların bölgelerine gelmeleriyle ilçelerde trafikler tıkanıyor. Ara sıra gönderki bakanlarımızın açılışı bir

yıli geçen yerlerin tekrar açılışı yapılsın. Böylece binlerce liralık ağırlama giderleri ve benzinden tasarruf edelim.

Nasıl gelinmiştir bu günlere hiç oturup düşündüm mü Sayın Özal. 1987 Genel seçimlerinde aldığın yüzde 36 oyu nasıl aldın hiç düşündüm mü.

Sayın Özal, tedbirler boş tedbirler, Devlet için kullanılmayan Kamu araçları beylere gazete almak için, çarşı pazar doluyor. Piknik yerleri geziyor. Sayın Özal, 20 yıldır aynı felsefe ile yönetilen ülkenin sonu böyle olacağı belliydi. Ha Kel Ali, Ha Kör Ali aynı şey çare bunlar değildir. Çare halkın iktidarı Demokratik Sol iktidardır.

Saygılar sunarım.

Mustafa Atalay
DSP İLÇE BAŞKANI

KONGRE İLANI

MİLLİYETÇİ ÇALIŞMA PARTİSİ SEYDİŞEHİR İLÇE TEŞKİLATI BAŞKANLIĞINDAN

Milliyetçi Çalışma Partisi Seydişehir İlçe Teşkilatı 3. olağan Genel Kurul toplantısı 22 Mayıs 1988 Pazar günü saat 15.00 de Halk Eğitim Merkezi Salonunda aşağıdaki gündem maddelerini görüşmek üzere toplanacaktır.

Gündem :

- 1- Açılış ve yoklama
- 2- Divan heyetinin teşekkülü
- 3- Saygı duruşu
- 4- Faaliyet raporlarının okunması
- 5- Eski yönetim kurulunun ibrası
- 6- Seçimler
- 7- Dilek ve temenniler
- 8- Kapanuş

S. S. Sel-Küp Yapı Kooperatifi

Seydişehir'de Shell petrolün ilerisi fabrikaya yakın arsamızda üye kayıtlarına başlanmıştır.

Hüracaat : 1- Acıyan İşhanı Zemin Kat Saray otel bitişiği Tel : 6355 SEYDİŞEHİR

2- Akdağ pasajı karşısı DEKOR Ticaret 208 Sk. - S. Şehir